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OFFICE OF THE
PRlNCJPAL CHIEF COMMISSIONER OF INCOME TAX

,If(l'ERNATIONAL T~nON, NEW DELHI
F. No.Pr.CClT(Inti Tax.)l60/1/2017-18/ SbO Dated: 30,05.2017

ORDER

In pursuanCe ,of 'tbe Pro eerr CCCA),Delhi's Order No.33/GO/2017-18 drculated'vide '
F.No.P-328/T&P/OC~~Cs1T/2(:)17-18/2606dated 24.05.2017 the fonowlng transfers and postings
in the cadre of OeputyfA$lstant Commissioners of Income-tax are hereby ordered with
Immediate e1'fectanc:i'tllf ,further orders:

5.No. Name of the Offlc:er Transferred from Tran$fe~d to
1 ARVINDKUMAR DCn (IT),ORCLE2(1)(1)' D'dT (HQRS),% ProCCIT(IT),

,Delhi
2 SAWNIOIKSHIT UOP PClt(~T-l)(HQRS). Deihl
3 INOUBALA UOP OCIT(ill, CIRCLE1(1)(1), Delh,l
4 JE'E'f.ENOAR'Q.tAND UOP ACIT(IT);CIRCLE1(3){1) ,Oelhi '
5 DEEPA"fCAPOOR UOP OCIT(IT-2)(HQRS),Delhi
6 PRIYAGOtl UOP 0C1T,(IT),CIRClE2(1)(1), Oelhi
7 CHElAN R UOP DOT (IT),ClRClE2(1)(2) , Deihl
8 SMRITITRIPATHI UOP· DCIT(IT-3,)(HQRS1,Delhi
9 MAMTASINGH UOP OOr (IT', CIRCLE3(1)(2), Deihl
10 NARESHP PARMAR UOP Dell (TP), CIRClE 1(1)(1), Deihl
11 SONAEMMANUELFONINCi UOP Dell (TP), CIRCLE1(1)(2), Delhi

RAMSONG
,12 SANQEEPRANA UOP DCIT (TP)~CIRClE 1(3)(i)"Oethl
.13 RUCHIKASHARMA UOP OOT (TP), aRtiE 2(~)(1), ~lhi
14 MARSING" RAO 8 UOP DCIT(TP); ORelE 2(2)(l), Delhi
15 SAO~ANAPAVl.Nt UOP DCI1'(~)~ ORelE 2(3)(2), Deihl
16 SHeETAl,~RIN UOP Dell (TP)_.€IRClE -3(1)(1), Deihl
17 KHEDUPBHUTIA UOP' DeIT (TP), CIRClE-3(2}(1" Delhi
18 KAllASH'VGAUTAM UOP Dell (TP), CIRa.E -3(2)(2), Delhi
19 SN MEENA uop DCIT(APA)-l(l), Delhi
20, AM~ITASINGHAHWA UOP DCIT(APA)-1(2). Delhi
21 AHTESHAMUR RAHMANKHAN UOP DCIT(APA)-2(2). Delhi
22 ASHISHKU~AR VE;RMA UOP DeIT (OI\)(AAR),Delhi
23 SHIVANIBANSAL ' DOTIHqrs.) DCIT·(IT)(OSO), Delhi
24 SHIV KUMAR RAI Dell (TP). CIRCLE-3(1)(,l,) DCIT (IT) (OSO), DeIhl
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It is further ordered that offICers mentioned'in corumn (2) shall hold the cha~ of officers
mentioned in column (4) of the table below in addition to their regal1~rduties with Immediate
effect and till further orders:

5.No. Narne of the OffIcer . Substantive Charle Addltlona' Char,. to.be held
(1) (2) (3) (4)

1 INDU BAI.A ACIT (IT), CIRCLE1(1)(1) . DCIT (IT), CI~CLE1(ll{2), Deihl
2 SHIKHA'S~WAL ACIT (m,CIRCLEl(2)(l} ACIT (IT), CIRCLE1(2){2), Delhi
3 SAUMYA MISHRA . OCIT (It), CIRCLE2(2)(1) Dar OT), CIRCLE2(2)(2), Deihl
4 LALITMOHAN JINDAL DCIT (T",),CIRCLE1(2)(1) OCIT(TP), CIRCLE1(2}(2) , Deihl
5 SANDEEP RANA DOT (i'P), ORtiE 1(3)(1) DOT (TP), CIRCLE1(3)(2) , Deihl
6 RUCHIKASHARMA DOT (TP),CIRQi 2(1)(1) DOT (W), ClRa.E 2(1)(2) , Delhi
7 NARSINGA RAO B DOT (TP), ORa.E 2(2)(1) DOT (TP), CIRa.e 2(2)(2), Deihl
8 SHEfTAI. SARIN . DOT (lP),ClRQf -3(.~)(1) ·OaT (TP);CIRCLE· 3(1)(2), D.elhi
9 C.K.SINGH DOT (TP),OROE -3(3)(1) DOT (TP), CIRaE - 3(3)(2) , Delhi

10 B.R.MISHRA eor {DRP)-l, DELHI DOT (~)·2, Delhi

Apart from tbe' above the following officers shall hold their substantiVe charge as per
earlier order:

SoNO.- NaIM:9f~ Offtcer II

1 SUDHIR KUMAR'SHARMA DCIT(IT). ORClf 3(1)(1), Delhi
2 MANIS'"' GUPTA' oaT (APA)-2(1), Deihl
3 SIl'ESH, VERMA DCITOP), CIRae 2(3)(1', Delhi

This issues WIth the prior approval of Pr. Olief Commissioner of Income Tax
(International Ta)(atlon), New Delhi.

Copy to:

,,-
(ShivaniBan~1)

0.,. Commissioner of Income-tax(Hqrs.)
0/0 Pr. caT(Iilter'11atlonal Taxation), New Delhi

1. The Pr. COT (CCA), New Delhi
2. The Commi~()ner of Income Tax (rT)-1, 2 & 3, Delhi

. 3. The Commissioner Of Income Tax '(TP)-l, 2 &. 3; Delhi'
4. The Commissioner of Income 'Tax (APA)-l & 2, Delhi
5. The Commissioner of Income Tax' (DRP)-l &. 2, Delhi.
6. The Commissioner of lti1comeTax (OR)(AAR), Delhi
7. The Officers' concerned.
8. The DDOsconcerned. t~Dy. CommiSsioner 0 come-tax(Hqrs.)

0/0 Pro CcrT(lntemational Taxation), New DeIhl


